
Město Český Brod 

TISK  č.  18 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 25.11.2020 
 

Volba nového člena finančního výboru 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Tomáš Klinecký,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Aleš Kašpar, Tomáš Klinecký, Jana 
Marková, Filip Ulík, Tomáš Charvát, Jiří Stuchl, Milan Majer, Šárka Jedličková, 
Martina Jelínková 
 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
 - rezignaci Miroslava Řídkého na členství ve finančním výboru.  
 
Zastupitelstvo města volí: 
 

 - Michaelu Misterkovou členkou finančního výboru. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Na členství ve finančním výboru rezignoval pan Miroslav Řídký, který se koncem léta 
2020 přestěhoval do jiné obce. 
Pan Řídký byl nominantem volebního subjektu TOP 09 a nezávislí. Na toto místo je 
nominována paní Michaela Misterková. 
Finanční výbor je poradním a iniciativním orgánem zastupitelstva města a jeho 
zřízení je dle zákona o obcích povinné. 
Dle usnesení Zastupitelstva města Český Brod č. 118/2018 ze dne 17. 12. 2018 je 
počet členů finančního výboru stanoven na 9. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučuji schválit. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Bez dopadu. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
Není relevantní. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
Není relevantní. 
 
6) Vypořádání připomínek 


